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Perlon hengesnor & Twister Hooks
Rowena liker å endre på rammene og bildene. “Jeg elsker at det 
finnes så mye forskjellig tilbehør. Jeg bruker vanligvis Twister 
perlon snorer. De er nesten ikke synlige. Twister Hooks er også 
veldig nyttige. Jeg bruker dem, for eksempel, i julen for å henge 
opp juledekorasjoner og girlander på bursdager. Systemet er 
også veldig sterkt. Jeg har et særdeles tungt speil som henger fra 
skinnene, med to kroker og perlon snor, og det er veldig stabilt. 
Jeg bekymrer meg aldri for at det skal falle ned på gulvet,” sier 
hun, leende..

Er det noen ulemper med Artiteqs opphengs system? “Vel, det 
kan være litt utfordrende å henge bildene flatt mot veggen, men 
med litt øving og ved å plassere opphengspunktet bak rammen 
så høyt så mulig, får man det alltid til,” sier Rowena. “

Rowena Donker, kjent som @rohouseproud på Instagram, er en 
frilans stylist innen hverdags liv. Hun bor med sin mann, Juriaan, og 
deres fire barn, i Breda. Artiteq Click Rail systemet har hengt i stuen 
hennes de siste par årene, deres vakre terrassehus er dekorert i en 
unik Skandinavisk & minimalistisk stil.

Et minimalistisk og avslappet interiør
Rowenas interiør er lett og diskré, men det har ikke alltid vært 
tilfellet. “Over de siste to årene har stilen min faktisk endret seg en 
hel del,” sier Rowena. “Vi har en stor familie, som er travelt nok, og 
da er det fint om interiøret er avslappende. Det er derfor vårt interiør 
gradvis har blitt mer minimalistisk.” Rowena og hennes mann Juriaan 
er også veldig kreative. “Vi lager alt mulig rart selv, for eksempel av 
tre, og jeg liker å bruke second-hand ting, vi oppgraderer dem med 
vår egen vri.”

Som designelsker og stylist, endrer Rowena ofte veggdekoren sin. 
“Jeg elsker forandringer. Jeg ommøblerer, og jeg ønsker stadig å 
forandre på ting. Og, jeg hater å borre hull,” ler hun. “Da vi flyttet hit 
for fire år siden, var det heldigvis få hull i veggene. Og jeg ønsket å 
holde det slik. Artiteqs Click Rail system var derfor perfekt for oss.”

Skinnene i samme farge som veggen
I stuen ble det montert nesten 10 meter 
med Click Rail, av en Artiteq montør. “Hele 
prosessen var veldig kjapp og enkel. For hver 
40 cm, festet montøren klips på veggen, og 
skinnene ble montert på disse,” forklarer 
Rowena. “Det beste er at det er nesten 
usynlig. Skinnene er overmalbare (RAL9016), 
man kan enkelt male dem i ønsket farge. Det 
gjordet jeg, og brukte bare vegg maling.” 
Veggen er sand farget, og det er skinnene 
også. På de hvite veggene, er skinne også 
hvite. Skinnen er derfor så vidt synlig.”
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Ikke mer boring

«Hva er egentlig fordelene med det?» -spør vi Rowena. Den 
største fordelen er, så klart, at du ikke trenger å borre hull. Du må 
jo montere Click Rail en gang. Men det er alt - etter det, ikke mer 
boring! Å endre innholdet - det er så enkelt og kjapt. Det finnes en 
passende opphengsløsning for alle typer veggdekor. Du kan bruke 
spesielle magneter (Picture Mouse) for fotografier og kort. Og om 
du ønsker å henge planter, for eksempel, så finnes det spesifikt 
tilbehør for dette også (Loop Maker or Botaniq). Jeg mener det er 
et mangfoldig utvalg.”

Artiteq Click Rail system

Ønsker du å vite mer om vårt Click Rail system?
Sjekk ut nettsiden vår eller last ned vår nettbrosjyre her.
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